埼  剣  連 第 333 号

令和 2 年 3 月 3 日

各 加 盟 団 体 長 様

                     公益財団法人 埼玉県剣道連盟

                       会   長   山 中 茂 樹

第 29 回 埼玉県高齢者剣道大会について

このことについて、下記により開催します。

つきましては、多数参加されますよう各加盟団体で周知をお願いします。

記

１ 日   時   令和 2 年 5 月 30 日（土）午前 9 時 開場

午前９時 10 分受付開始

午前 9 時 40 分受付終了

午前 10 時開会

（本大会終了後、第 24 回埼玉県女子剣道選手権大会兼第 59

回全日本女子剣道選手権大会埼玉県予選会を行います。）

２ 会  場   県立武道館 主道場

３ 参加条件    年齢区分 下記のとおり

１）６０歳以上の部 昭和 36 年４月１日以前生まれ。

２）６５歳以上の部 昭和 31 年４月１日以前生まれ。

３）７０歳以上の部 昭和 26 年４月１日以前生まれ。

４）７５歳以上の部 昭和 21 年４月１日以前生まれ。

             ※健康であること（自己管理）

４ 参加申込     申し込みは、｢埼玉県高齢者剣道大会登録フォーム｣より

5 月 7 日(木)までに申し込みください。

※申込者の無い加盟団体も御報告ください。